Rieden Trophy 2017

Damen
Rang Snr Name Verein Ig Ak Rundel Runde2 Zeit Punkte
1 88 Emezs Ulrike Mountainbiker.at 1969 wAk 00:48:02,008 | 00:49:35,515 | 01:37:37,523 100
2 25 Reichert Alina RC Sport Vollmann 1996 wAk 00:47:58,762 | 00:49:38,949 | 01:37:37,711 99
26 116 Hofmann Anna RC Sport Vollmann 1984 wAK 00:48:02,168 | 00:50:26,592 | 01:38:28,760 98
Herren
Rang Snr Name Verein Ig Ak Rundel Runde2 Zeit Punkte
1 42 Mahmic Nedzad RC Sport Vollmann 1997 mAK 00:39:15,152 | 00:40:23,428 | 01:19:38,580 100
2 64 Mayer Martin RC-Kreuzer 1977 mAK 00:39:15,783 | 00:41:14,196 | 01:20:29,979 99
3 51 Dobai Zoltan Nella Trek Team / VICC Racing Division 1982 mAK 00:39:51,387 | 00:41:25,962 | 01:21:17,349 98
4 16 Vollmann Philipp RC Sport Vollmann 1991 mAK 00:40:07,885 | 00:41:31,721 | 01:21:39,606 97
5 18 Hiess Michael BikeManiac 1993 mAK 00:41:20,720 | 00:41:49,280 | 01:23:10,000 96
6 20 Bernard Michael RC Sport Vollmann 1988 mAK 00:41:18,432 | 00:42:55,369 | 01:24:13,801 95
7 103 Ballendat Till Storm Racingteam 1985 mAK 00:41:56,001 | 00:44:17,671 | 01:26:13,672 94
8 7 Pirstl Christoph RC Neulengbach 1974 mAK 00:42:53,092 | 00:43:24,515 | 01:26:17,607 93
9 121 Artenjak Bernhard AWR - Arb6 Wienenergie Rohsler 1976 mAK 00:42:25,174 | 00:44:21,833 | 01:26:47,007 92
10 86 Gruber Martin RC Arb6 Garmin Merida Polizei Wien 1984 mAK 00:42:21,983 | 00:44:27,041 | 01:26:49,024 91
11 117 Obermeier Mario Nora Racing Team 1991 mAK 00:43:18,465 | 00:43:39,223 | 01:26:57,688 90
12 75 Winter Markus BikeManiac 1975 mAK 00:43:04,607 | 00:44:53,550 | 01:27:58,157 89
13 28 Mechtler Thomas RC Sport Vollmann 1980 mAK 00:43:49,318 | 00:44:41,371 | 01:28:30,689 88
14 76 Bittner Robert RC Sport Vollmann 1979 mAK 00:43:13,594 | 00:45:17,940 | 01:28:31,534 87
15 29 Nowotny Philipp RC Sport Vollmann 1979 mAK 00:42:48,907 | 00:45:43,426 | 01:28:32,333 86
16 14 Strobl Thomas Toms Radhaus 1978 mAK 00:42:26,299 | 00:47:10,171 | 01:29:36,470 85
17 143 Deppner Peter SU Bikestore.cc Team 1971 mAK 00:43:17,636 | 00:46:45,722 | 01:30:03,358 84
18 250 Pfaffl Stefan RC Sport Vollmann 1980 mAK 00:42:46,652 | 00:48:11,945 | 01:30:58,597 83
19 97 Hansel Andreas mountainbiker.at 1968 mAK 00:45:18,395 | 00:47:19,723 | 01:32:38,118 82
20 124 Schmollerl Markus Sportunion Michelhausen 1979 mAK 00:45:31,484 | 00:48:12,661 | 01:33:44,145 81
21 69 Miiller Gerfried Toms Radhaus@LAC Harlekin 1969 mAK 00:45:47,115 | 00:48:50,275 | 01:34:37,390 80
22 102 Anzinger Stefan 1984 mAK 00:45:51,803 | 00:49:33,101 | 01:35:24,904 79
23 50 Schodl Gerald RC Sport Vollmann 1983 mAK 00:46:47,844 | 00:49:28,697 | 01:36:16,541 78
24 60 Kazmirski Erwin URC Spk Renner Langenlois 1968 mAK 00:47:18,651 | 00:49:27,469 | 01:36:46,120 77
25 32 Riener Reinhard Patzmanzka 1990 mAK 00:48:02,308 | 00:50:14,508 | 01:38:16,816 76
27 13 Haiduck Stefan FF Miinichsthal 1988 mAK 00:48:24,645 | 00:50:32,507 | 01:38:57,152 75
28 4 Jobanek Michael Drott Cycling 1976 mAK 00:47:36,953 | 00:51:33,461 | 01:39:10,414 74
29 62 Zwanziger Peter 1988 mAK 00:48:42,911 | 00:51:08,440 | 01:39:51,351 73
30 87 Wrana Ginther MBA Matzen 1976 mAK 00:49:26,037 | 00:52:19,692 | 01:41:45,729 72




31 132 Schwarz Christian Team Rohrich 1973 mAK 00:50:13,005 | 00:53:06,203 | 01:43:19,208 71
32 144 Lukondya Juma Team Zanzibar 1980 mAK 00:48:37,930 | 00:55:25,209 | 01:44:03,139 70
33 91 Unger Robert ARBO Wienenergie Rohsler & Co 1973 mAK 00:52:17,565 | 00:54:10,600 | 01:46:28,165 69
34 95 Glaninger Anton KTM Donau Fritzi Racing 1968 mAK 00:52:46,974 | 00:56:06,957 | 01:48:53,931 68
35 24 Schopper Lukas 1982 mAK 00:52:35,759 | 00:57:01,665 | 01:49:37,424 67
36 139 Millner Bernhard Tri- Team - Musketiere 1978 mAK 00:54:16,547 | 00:55:33,297 | 01:49:49,844 66
37 120 Ronge Sebastian 1988 mAK 00:54:36,360 | 00:56:17,815 | 01:50:54,175 65
38 37 Laureys Patrick Sunshine Cycles - John Deere 1968 mAK 00:53:36,341 | 00:57:39,781 | 01:51:16,122 64
39 80 Wurdack Walter VCS-Drott Cycling 1971 mAK 00:55:12,902 | 00:56:56,811 | 01:52:09,713 63
40 119 Scheidl Daniel ARBO MERIDA POLIZEI WIEN 1990 mAK 00:54:29,291 | 00:57:59,793 | 01:52:29,084 62
41 136 Hubinger Roland 1973 mAK 00:55:19,980 | 00:57:42,180 | 01:53:02,160 61
42 15 Lovrin Sigmund Team Ausdauercoach 1974 mAK 00:53:56,908 | 00:59:39,083 | 01:53:35,991 60
43 137 Ganss Christian RC Arb6 Garmin Merida Polizei Wien 1980 mAK 00:57:04,734 | 00:57:53,505 | 01:54:58,239 59
a4 31 Gaunersdorfer Andreas 1969 mAK 00:56:16,712 | 00:58:49,214 | 01:55:05,926 58
45 113 Loicht Thomas Sportunion Michelhausen 1972 mAK 00:50:50,716 | 01:04:16,116 | 01:55:06,832 57
46 21 Plirkl Ronnie TriTeam Neudorf/LAC Harlekin 1971 mAK 00:58:05,016 | 00:59:53,539 | 01:57:58,555 56
47 133 Kreuz Wolfgang Team Rohrich 1978 mAK 00:58:22,484 | 00:59:50,026 | 01:58:12,510 55
48 90 Obetzhauser Michael 1992 mAK 00:58:32,027 | 01:00:48,230 | 01:59:20,257 54
49 122 Jagitsch Matthias HSV DIdi s Hornets 1984 mAK 00:56:50,428 | 01:02:40,078 | 01:59:30,506 53
50 150 Fuss Herbert 1972 mAK 00:59:28,754 | 01:02:04,524 | 02:01:33,278 52
51 104 Steiner Wolfgang Rennschnecken 1968 mAK 00:57:48,558 | 01:04:08,285 | 02:01:56,843 51
52 131 Eichberger Andreas Team Rohrich 1983 mAK 00:59:42,713 | 01:02:14,506 | 02:01:57,219 50
53 89 Buza Andreas Schwimm-Rad-Lauf und Triathlon Team Sportordination 1971 mAK 00:59:03,970 | 01:03:31,922 | 02:02:35,892 49
54 17 Zeller Markus Transdanubier Dreamteam 1977 mAK 01:00:50,436 | 01:04:48,915 | 02:05:39,351 48
55 9 Kristen David Transdanubia Dreamteam 1977 mAK 01:00:52,238 | 01:04:48,597 | 02:05:40,835 47
56 67 Rathammer Richard 1974 mAK 01:04:16,870 | 01:05:59,725 | 02:10:16,595 46
57 112 Busch Andreas HSV Didi s Hornets 1983 mAK 01:05:22,673 | 01:11:53,533 | 02:17:16,206 45
58 106 Heger David LV-Marswiese 1984 mAK 01:11:29,627 | 01:15:58,109 | 02:27:27,736 44
59 5 Haertl Stefan 1970 mAK 01:09:29,180 | 01:28:20,644 | 02:37:49,824 43
60 100 Klaus Patrik RC Sport Vollmann 1994 mAK 00:41:55,189 - DNF 1

61 85 Schlager Roland Wiener Sport-Club 1973 mAK 00:43:43,761 - DNF 1

62 128 Sebastian Gonzalo 1980 mAK - - DNF 1

Herren 50+
Rang Snr Name Verein Ig Ak Rundel Runde2 Zeit Punkte

1 54 Trummer Rudolf Toms Radhaus 1966 m50 00:42:47,938 | 00:44:01,258 | 01:26:49,196 100
2 6 Pfeffer Franz URC SPK Renner Langenlois 1965 m50 00:42:49,548 | 00:44:56,390 | 01:27:45,938 99
3 107 Widhalm Thomas Specialized Mountainbiker.at 1965 m50 00:42:27,021 | 00:49:47,701 | 01:32:14,722 98
4 66 Kugi Stephan Velociped by kugi 1967 m50 00:47:37,672 | 00:49:40,339 | 01:37:18,011 97
5 53 Lahner Thomas FREE EAGLE Fun Racing Team 1964 m50 00:48:18,097 | 00:49:13,686 | 01:37:31,783 96
6 63 Hackl Manfred 1965 m50 00:49:08,858 | 00:50:28,045 | 01:39:36,903 95




7 77 Kraus Fritz ARBO MERIDA POLIZEI WIEN 1953 m50 00:49:08,081 | 00:52:08,598 | 01:41:16,679 94
8 111 Mauser Josef TRl Team Musketiere 1961 m50 00:49:09,389 | 00:53:49,457 | 01:42:58,846 93
9 118 Biskup Jonny psv giga sport wien 1957 m50 00:50:48,204 | 00:53:22,549 | 01:44:10,753 92
10 30 Geier Felix KTM Donau Fritzi Racing 1962 m50 00:50:10,920 | 00:54:59,288 | 01:45:10,208 91
11 93 Foidl-Widhalm Alfred 1965 m50 00:50:48,954 | 00:54:23,536 | 01:45:12,490 90
12 140 Pelzer Lorenz Sen. Tri Neudorf/LAC Harlekin 1952 m50 00:51:37,329 | 00:55:14,679 | 01:46:52,008 89
13 125 Daubock Wilhelm Sportunion Michelhausen 1954 m50 00:54:14,458 | 00:56:29,154 | 01:50:43,612 88
14 48 Prandstotter Gerhard FREE EAGLE Fun Racing Team 1964 m50 00:52:08,203 | 00:59:00,334 | 01:51:08,537 87
15 84 Simhofer Ralf 1962 m50 00:54:35,213 | 00:58:24,596 | 01:52:59,809 86
16 151 Tertsch Manfred Toms Radhaus 1961 m50 00:54:22,733 | 01:00:20,034 | 01:54:42,767 85
17 55 Tesar Peter LAC Harlekin 1963 m50 00:54:56,563 | 01:01:05,856 | 01:56:02,419 84
18 82 Rath Ferdinand J.R.s Bike Service Ollersbach 1957 m50 00:55:08,412 | 01:01:25,915 | 01:56:34,327 83
19 83 Rogner Rudolf 1966 m50 00:56:23,564 | 01:01:48,492 | 01:58:12,056 82
20 68 Deubner Wolfgang 1965 m50 01:03:47,470 | 01:07:40,240 | 02:11:27,710 81
21 70 Wohner Leopold 1960 m50 01:04:42,381 | 01:11:24,846 | 02:16:07,227 80
22 96 Kluwik Franz 1966 m50 01:06:19,064 | 01:10:07,980 | 02:16:27,044 79
23 72 Laposa Tibor 1958 m50 01:06:52,416 | 01:09:55,176 | 02:16:47,592 78
24 108 Kérmer Leopold RC Dreilala 1960 m50 - - DNF 1




Haupthewerb (2 Runden) - Klasse Herren 1(14-34 Jahre)

Herren1 | Herren2 | Herren3 | Damen | 2 Runden overal | Herren 1 Runde | Damen 1 Runde | stadigemeinde | Lizenz
# StNr. Vorname Nachname  Verein/Club Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 18 Michael  Hiess BikeManiac 00:41:20,720 00:41:49,280 01:23:10,000

2 20 Michael Bernard RC Sport Vollmann  00:41:18,432 00:42:55,369 01:24:13,801
3 103 Till Ballendat Storm Racingteam 00:41:56,001 00:44:17,671 01:26:13,672
4 86 Martin Gruber RC Arbd Garmin 00:42:21,983 00:44:27,041 01:26:49,024

Merida Polizei Wien

5 117 Mario Obermeier  Nora Racing Team 00:43:18,465 00:43:39,223 01:26:57,688
6 102 Stefan Anzinger 00:45:51,803 00:49:33,101 01:35:24,904
7 50 Gerald Schodl RC Sport Vollmann  00:46:47,844 00:49:28,697 01:36:16,541


http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren2
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren3
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#overall
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#stadt
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#lizenz

10

11

12

13

14

15

16

32

13

62

120

119

90

122

131

112

Reinhard

Stefan

Peter

Sebastian

Daniel

Michael

Matthias

Andreas

Andreas

Riener

Haiduck

Zwanzinger

Ronge

Scheidl

Obetzhauser

Jagitsch

Eichberger

Busch

Patzmanzka

FF Munichsthal

ARBO MERIDA
POLIZEI WIEN

HSV DIdi s Hornets

Team Rohrich

HSV Didi s Hornets

00:48:02,308

00:48:24,645

00:48:42,911

00:54:36,360

00:54:29,291

00:58:32,027

00:56:50,428

00:59:42,713

01:05:22,673

00:50:14,508

00:50:32,507

00:51:08,440

00:56:17,815

00:57:59,793

01:00:48,230

01:02:40,078

01:02:14,506

01:11:53,533

01:38:16,816

01:38:57,152

01:39:51,351

01:50:54,175

01:52:29,084

01:59:20,257

01:59:30,506

02:01:57,219

02:17:16,206



17 106

David

Heger

LV-Marswiese

Haupthewerh (2 Runden) - Klasse Herren 2 (35-49 Jahre)

01:11:29,627 01:15:58,109 02:27:27,736

Herren1 | Herren2 | Herren3 | Damen | 2 Runden overal | Herren 1 Runde | Damen 1 Runde | stadigemeinde | Lizenz

# StNr. Vorname Nachname Verein/Club Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 7 Christoph  Pdirstl RC Neulengbach 00:42:53,092 00:43:24,515 01:26:17,607
2 75 Markus  Winter BikeManiac 00:43:04,607 00:44:53,550 01:27:58,157
3 28 Thomas  Mechtler RC Sport Vollmann 00:43:49,318 00:44:41,371 01:28:30,689
4 76 Robert Bittner RC Sport Vollmann 00:43:13,594 00:45:17,940 01:28:31,534
5 29 Philipp Nowotny RC Sport Vollmann 00:42:48,907 00:45:43,426 01:28:32,333
6 97 Andreas  Hansel mountainbiker.at 00:45:18,395 00:47:19,723 01:32:38,118


http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren2
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren3
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#overall
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen1r
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10

11

12

13

14

124

69

60

87

132

91

95

Markus

Gerfried

Erwin

Michael

Ginther

Christian

Robert

Anton

Schmdllerl

Muller

KazmirskKi

Jobanek

Wrana

Schwarz

Unger

Glaninger

Sportunion
Michelhausen

Toms Radhaus@LAC
Harlekin

URC Spk Renner
Langenlois

Drott Cycling
MBA Matzen
Team Rohrich

ARBO Wienenergie
Roéhsler & Co

KTM Donau Fritzi
Racing

00:45:31,484

00:45:47,115

00:47:18,651

00:47:36,953

00:49:26,037

00:50:13,005

00:52:17,565

00:52:46,974

00:48:12,661

00:48:50,275

00:49:27,469

00:51:33,461

00:52:19,692

00:53:06,203

00:54:10,600

00:56:06,957

01:33:44,145

01:34:37,390

01:36:46,120

01:39:10,414

01:41:45,729

01:43:19,208

01:46:28,165

01:48:53,931



15

16

17

18

19

20

21

22

24

139

37

80

136

15

137

31

Lukas

Bernhard

Patrick

Walter

Roland

Sigmund

Christian

Andreas

Schopper

Miullner

Laureys

Wurdack

Hubinger

Lovrin

Ganss

Gaunersdorfer

Tri- Team - Musketiere

Sunshine Cycles - John

Deere

VCS-Drott Cycling

Team Ausdauercoach

RC Arb6 Garmin Merida

Polizei Wien

00:52:35,759

00:54:16,547

00:53:36,341

00:55:12,902

00:55:19,980

00:53:56,908

00:57:04,734

00:56:16,712

00:57:01,665

00:55:33,297

00:57:39,781

00:56:56,811

00:57:42,180

00:59:39,083

00:57:53,505

00:58:49,214

01:49:37,424

01:49:49,844

01:51:16,122

01:52:09,713

01:53:02,160

01:53:35,991

01:54:58,239

01:55:05,926



23

24

25

26

27

28

29

113

21

133

150

104

89

17

Thomas

Ronnie

Wolfgang

Herbert

Wolfgang

Andreas

Markus

Loicht

Purkl

Kreuz

Fuss

Steiner

Buza

Zeller

Sportunion
Michelhausen

TriTeam Neudorf/LAC

Harlekin

Team Ro6hrich

Rennschnecken

Schwimm-Rad-Lauf und
Triathlon Team
Sportordination

Transdanubier
Dreamteam

00:50:50,716

00:58:05,016

00:58:22,484

00:59:28,754

00:57:48,558

00:59:03,970

01:00:50,436

01:04:16,116

00:59:53,539

00:59:50,026

01:02:04,524

01:04:08,285

01:03:31,922

01:04:48,915

01:55:06,832

01:57:58,555

01:58:12,510

02:01:33,278

02:01:56,843

02:02:35,892

02:05:39,351



30 9

31 67

32 5

DNF 85

DNF 128

David

Richard

Stefan

Roland

Gonzalo

Kristen Transdanubia
Dreamteam

Rathammer

Haertl

Schlager Wiener Sport-Club

Sebastian

01:00:52,238 01:04:48,597

01:04:16,870 01:05:59,725

01:09:29,180 01:28:20,644

00:43:43,761 -

02:05:40,835

02:10:16,595

02:37:49,824

DNF

DNF



Haupthewerh (2 Runden) - Klasse Herren 3 (ah 90 Jahre)

Herren1 | Herren2 | Herren3 | Damen | 2 Runden overal | Herren 1 Runde | Damen 1 Runde | stadigemeinde | Lizenz

# StNr. Vorname Nachname  Verein/Club Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 54 Rudolf Trummer Toms Radhaus 00:42:47,938 00:44:01,258 01:26:49,196

2 6 Franz Pfeffer URC SPK Renner 00:42:49,548 00:44:56,390 01:27:45,938
Langenlois

3 66 Stephan  Kugi Velociped by kugi 00:47:37,672 00:49:40,339 01:37:18,011

4 53 Thomas  Lahner FREE EAGLE Fun  00:48:18,097 00:49:13,686 01:37:31,783
Racing Team

5 63 Manfred  Hackl 00:49:08,858 00:50:28,045 01:39:36,903


http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren2
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren3
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#overall
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#stadt
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#lizenz

10

11

12

77

111

118

30

93

140

125

Fritz

Josef

Jonny

Felix

Alfred

Lorenz

Wilhelm

Kraus

Mauser

Biskup

Geler

Foidl-
Widhalm

Pelzer sen.

Daubotck

ARBO MERIDA
POLIZEI WIEN

TRI Team
Musketiere

psv giga sport wien

KTM Donau Fritzi
Racing

Tri Neudorf/LAC
Harlekin

Sportunion
Michelhausen

00:49:08,081

00:49:09,389

00:50:48,204

00:50:10,920

00:50:48,954

00:51:37,329

00:54:14,458

00:52:08,598

00:53:49,457

00:53:22,549

00:54:59,288

00:54:23,536

00:55:14,679

00:56:29,154

01:41:16,679

01:42:58,846

01:44:10,753

01:45:10,208

01:45:12,490

01:46:52,008

01:50:43,612



13

14

15

16

17

18

19

20

21

48

84

151

55

82

83

68

70

96

Gerhard

Ralf

Manfred

Peter

Ferdinand

Rudolf

Wolfgang

Leopold

Franz

Prandstotter

Simhofer

Tertsch

Tesar

Rath

RoOgner

Deubner

Wohner

Kluwik

FREE EAGLE Fun
Racing Team

Toms Radhaus

LAC Harlekin

J.R.s Bike Service
Ollersbhach

00:52:08,203

00:54:35,213

00:54:22,733

00:54:56,563

00:55:08,412

00:56:23,564

01:03:47,470

01:04:42,381

01:06:19,064

00:59:00,334

00:58:24,596

01:00:20,034

01:01:05,856

01:01:25,915

01:01:48,492

01:07:40,240

01:11:24,846

01:10:07,980

01:51:08,537

01:52:59,809

01:54:42,767

01:56:02,419

01:56:34,327

01:58:12,056

02:11:27,710

02:16:07,227

02:16:27,044



22 72 Tibor Laposa 01:06:52,416 01:09:55,176 02:16:47,592

DNF 108 Leopold Kdormer RC Dreilala - - DNF

Haupthewerh (2 Runden) - Klasse Damen

Herren 1 | Herren 2 | Herren 3 | Damen | 2 Runden Overall | Herren 1 Runde | Damen 1 Runde | Stadtgemeinde | Lizenz

# StNr. Vorname Nachname Verein/Club Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 88 Ulrike Emesz Mountainbiker.at 00:48:02,008 00:49:35,515 01:37:37,523

2 25 Alina Reichert RC Sport Vollmann  00:47:58,762 00:49:38,949 01:37:37,711


http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren2
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren3
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#overall
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#stadt
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#lizenz

Haupthewerb (2 Runden) - Overall

Herren1 | Herren2 | Herren3 | Damen | 2Rundenoveral | Herren 1 Runde | Damen 1 Runde | Stadtgemeinde | Lizenz
# StNr. Vorname Nachname Klasse  Verein/Club Runde 1 Runde 2

1 42 Nedzad Mahmic Lizenz ~ RC Sport Vollmann 00:39:15,152 00:40:23,428
2 64 Martin Mayer Lizenz RC-Kreuzer 00:39:15,783 00:41:14,196
3 51 Zoltan Dobai Lizenz  Nella Trek Team /VICC 00:39:51,387 00:41:25,962

Racing Division

4 16 Philipp Vollmann Lizenz RC Sport Vollmann 00:40:07,885 00:41:31,721
1 18 Michael  Hiess Herren 1 BikeManiac 00:41:20,720 00:41:49,280
2 20 Michael  Bernard Herren 1 RC Sport Vollmann 00:41:18,432 00:42:55,369
3 103 Till Ballendat Herren 1 Storm Racingteam 00:41:56,001 00:44:17,671

Gesamt

01:19:38,580

01:20:29,979

01:21:17,349

01:21:39,606

01:23:10,000

01:24:13,801

01:26:13,672


http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren2
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren3
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#overall
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#stadt
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#lizenz

121

86

54

117

75

28

Christoph

Bernhard

Martin

Rudolf

Mario

Franz

Markus

Thomas

Purstl

Artenjak

Gruber

Trummer

Obermeier

Pfeffer

Winter

Mechtler

Herren 2

Lizenz

Herren 1

Herren 3

Herren 1

Herren 3

Herren 2

Herren 2

RC Neulengbach

AWR - Arbo
Wienenergie Rohsler

RC Arbo Garmin
Merida Polizei Wien

Toms Radhaus

Nora Racing Team

URC SPK Renner
Langenlois

BikeManiac

RC Sport Vollmann

00:42:53,092

00:42:25,174

00:42:21,983

00:42:47,938

00:43:18,465

00:42:49,548

00:43:04,607

00:43:49,318

00:43:24,515

00:44:21,833

00:44:27,041

00:44:01,258

00:43:39,223

00:44:56,390

00:44:53,550

00:44:41,371

01:26:17,607

01:26:47,007

01:26:49,024

01:26:49,196

01:26:57,688

01:27:45,938

01:27:58,157

01:28:30,689



76

29

14

143

250

107

97

124

Robert

Philipp

Thomas

Peter

Stefan

Thomas

Andreas

Markus

Bittner

Nowotny

Strobl

Deppner

Pfaffl

Widhalm

Hansel

Schmollerl

Herren 2

Herren 2

Lizenz

Lizenz

Lizenz

Lizenz

Herren 2

Herren 2

RC Sport Vollmann

RC Sport Vollmann

Toms Radhaus

SU Bikestore.cc Team

RC Sport Vollmann

Specialized
Mountainbiker.at

mountainbiker.at

Sportunion
Michelhausen

00:43:13,594

00:42:48,907

00:42:26,299

00:43:17,636

00:42:46,652

00:42:27,021

00:45:18,395

00:45:31,484

00:45:17,940

00:45:43,426

00:47:10,171

00:46:45,722

00:48:11,945

00:49:47,701

00:47:19,723

00:48:12,661

01:28:31,534

01:28:32,333

01:29:36,470

01:30:03,358

01:30:58,597

01:32:14,722

01:32:38,118

01:33:44,145



69

102

50

60

66

53

88

25

Gerfried

Stefan

Gerald

Erwin

Stephan

Thomas

Ulrike

Alina

Miller

Anzinger

Schodl

Kazmirski

Kugi

Lahner

Emesz

Reichert

Herren 2

Herren 1

Herren 1

Herren 2

Herren 3

Herren 3

Damen

Damen

Toms Radhaus@LAC
Harlekin

RC Sport Vollmann

URC Spk Renner
Langenlois

Velociped by kugi

FREE EAGLE Fun
Racing Team

Mountainbiker.at

RC Sport Vollmann

00:45:47,115

00:45:51,803

00:46:47,844

00:47:18,651

00:47:37,672

00:48:18,097

00:48:02,008

00:47:58,762

00:48:50,275

00:49:33,101

00:49:28,697

00:49:27,469

00:49:40,339

00:49:13,686

00:49:35,515

00:49:38,949

01:34:37,390

01:35:24,904

01:36:16,541

01:36:46,120

01:37:18,011

01:37:31,783

01:37:37,523

01:37:37,711



10

10

10

11

32

116

13

63

62

77

87

111

Reinhard Riener

Anna Hofmann
Stefan Haiduck
Michael  Jobanek
Manfred  Hackl

Peter Zwanzinger
Fritz Kraus
Glnther  Wrana
Josef Mauser

Herren 1

Lizenz

Herren 1

Herren 2

Herren 3

Herren 1

Herren 3

Herren 2

Herren 3

Patzmanzka

RC Sport Vollmann

FF Minichsthal

Drott Cycling

ARBO MERIDA
POLIZEI WIEN

MBA Matzen

TRI Team Musketiere

00:48:02,308

00:48:02,168

00:48:24,645

00:47:36,953

00:49:08,858

00:48:42,911

00:49:08,081

00:49:26,037

00:49:09,389

00:50:14,508

00:50:26,592

00:50:32,507

00:51:33,461

00:50:28,045

00:51:08,440

00:52:08,598

00:52:19,692

00:53:49,457

01:38:16,816

01:38:28,760

01:38:57,152

01:39:10,414

01:39:36,903

01:39:51,351

01:41:16,679

01:41:45,729

01:42:58,846



12

11

10

13

11

14

132

144

118

30

93

91

140

95

Christian

Juma

Jonny

Felix

Alfred

Robert

Lorenz

Anton

Schwarz

Lukondya

Biskup

Geler

Foidl-
Widhalm

Unger

Pelzer sen.

Glaninger

Herren 2

Lizenz

Herren 3

Herren 3

Herren 3

Herren 2

Herren 3

Herren 2

Team Rohrich
Team Zanzibar
psSv giga sport wien

KTM Donau Fritzi
Racing

ARBO Wienenergie
Réhsler & Co

Tri Neudorf/LAC
Harlekin

KTM Donau Fritzi
Racing

00:50:13,005

00:48:37,930

00:50:48,204

00:50:10,920

00:50:48,954

00:52:17,565

00:51:37,329

00:52:46,974

00:53:06,203

00:55:25,209

00:53:22,549

00:54:59,288

00:54:23,536

00:54:10,600

00:55:14,679

00:56:06,957

01:43:19,208

01:44:03,139

01:44:10,753

01:45:10,208

01:45:12,490

01:46:28,165

01:46:52,008

01:48:53,931



15

16

12

11

13

17

18

12

24

139

125

120

48

37

80

119

Lukas

Bernhard

Wilhelm

Sebastian

Gerhard

Patrick

Walter

Daniel

Schopper

Millner

Daubotck

Ronge

Prandstotter

Laureys

Wurdack

Scheidl

Herren 2

Herren 2

Herren 3

Herren 1

Herren 3

Herren 2

Herren 2

Herren 1

Tri- Team - Musketiere

Sportunion
Michelhausen

FREE EAGLE Fun
Racing Team

Sunshine Cycles - John
Deere

VCS-Drott Cycling

ARBO MERIDA
POLIZEI WIEN

00:52:35,759

00:54:16,547

00:54:14,458

00:54:36,360

00:52:08,203

00:53:36,341

00:55:12,902

00:54:29,291

00:57:01,665

00:55:33,297

00:56:29,154

00:56:17,815

00:59:00,334

00:57:39,781

00:56:56,811

00:57:59,793

01:49:37,424

01:49:49,844

01:50:43,612

01:50:54,175

01:51:08,537

01:51:16,122

01:52:09,713

01:52:29,084



14

19

20

15

21

22

23

16

84

136

15

151

137

31

113

55

Ralf

Roland

Sigmund

Manfred

Christian

Andreas

Thomas

Peter

Simhofer

Hubinger

Lovrin

Tertsch

Ganss

Gaunersdorfer

Loicht

Tesar

Herren 3

Herren 2

Herren 2

Herren 3

Herren 2

Herren 2

Herren 2

Herren 3

Team Ausdauercoach

Toms Radhaus

RC Arbd Garmin
Merida Polizei Wien

Sportunion
Michelhausen

LAC Harlekin

00:54:35,213

00:55:19,980

00:53:56,908

00:54:22,733

00:57:04,734

00:56:16,712

00:50:50,716

00:54:56,563

00:58:24,596

00:57:42,180

00:59:39,083

01:00:20,034

00:57:53,505

00:58:49,214

01:04:16,116

01:01:05,856

01:52:59,809

01:53:02,160

01:53:35,991

01:54:42,767

01:54:58,239

01:55:05,926

01:55:06,832

01:56:02,419



17

24

18

25

13

14

26

27

15

82

21

83

133

90

122

150

104

131

Ferdinand

Ronnie

Rudolf

Wolfgang

Michael

Matthias

Herbert

Wolfgang

Andreas

Rath

Purkl

RoOgner

Kreuz

Obetzhauser

Jagitsch

Fuss

Steiner

Eichberger

Herren 3

Herren 2

Herren 3

Herren 2

Herren 1

Herren 1

Herren 2

Herren 2

Herren 1

J.R.s Bike Service
Ollershach

TriTeam Neudorf/LAC
Harlekin

Team Rohrich

HSV DIdi s Hornets

Rennschnecken

Team Rohrich

00:55:08,412

00:58:05,016

00:56:23,564

00:58:22,484

00:58:32,027

00:56:50,428

00:59:28,754

00:57:48,558

00:59:42,713

01:01:25,915

00:59:53,539

01:01:48,492

00:59:50,026

01:00:48,230

01:02:40,078

01:02:04,524

01:04:08,285

01:02:14,506

01:56:34,327

01:57:58,555

01:58:12,056

01:58:12,510

01:59:20,257

01:59:30,506

02:01:33,278

02:01:56,843

02:01:57,219



28

29

30

31

19

20

21

22

89

17

67

68

70

96

72

Andreas

Markus

David

Richard

Wolfgang

Leopold

Franz

Tibor

Buza

Zeller

Kristen

Rathammer

Deubner

Wohner

Kluwik

Laposa

Herren 2

Herren 2

Herren 2

Herren 2

Herren 3

Herren 3

Herren 3

Herren 3

Schwimm-Rad-Lauf und
Triathlon Team
Sportordination

Transdanubier
Dreamteam

Transdanubia
Dreamteam

00:59:03,970

01:00:50,436

01:00:52,238

01:04:16,870

01:03:47,470

01:04:42,381

01:06:19,064

01:06:52,416

01:03:31,922

01:04:48,915

01:04:48,597

01:05:59,725

01:07:40,240

01:11:24,846

01:10:07,980

01:09:55,176

02:02:35,892

02:05:39,351

02:05:40,835

02:10:16,595

02:11:27,710

02:16:07,227

02:16:27,044

02:16:47,592



16

17

32

DNF

DNF

DNF

DNF

112

106

100

108

85

128

Andreas

David

Stefan

Patrik

Leopold

Roland

Gonzalo

Busch

Heger

Haertl

Klaus

Kormer

Schlager

Sebastian

Herren 1

Herren 1

Herren 2

Lizenz

Herren 3

Herren 2

Herren 2

HSV Didi s Hornets

LV-Marswiese

RC Sport Vollmann

RC Dreilala

Wiener Sport-Club

01:05:22,673

01:11:29,627

01:09:29,180

00:41:55,189

00:43:43,761

01:11:53,533

01:15:58,109

01:28:20,644

02:17:16,206

02:27:27,736

02:37:49,824

DNF

DNF

DNF

DNF



Hobhbybewerh (1 Runde) - Kiasse Herren

Herren 1 | Herren 2 | Herren 3 | Damen | 2 Runden Overall | Herren 1 Runde | Damen 1 Runde | Stadtgemeinde | Lizenz

# StNr. Vorname Nachname Verein/Club Gesamt

1 19 Helmut Vogl RC Sport Vollmann 00:41:34,660
2 130  Stefan Mayer 00:44:52,416
3 146  Rene Farst LT-Gmiind 00:45:35,471
4 114  Andreas  Kostenszky 00:46:23,514
5 123 Felix Pirstl RC Neulengbach 00:47:10,382
6 142  Franz Siegl Tri- Team - Musketiere 00:47:37,512
7 141  Ewald Hochmeister 00:49:11,660


http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren2
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren3
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#overall
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#stadt
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#lizenz

10

11

12

13

14

15

16

145

47

149

46

43

138

110

39

Patrick

Gerald

Alexander

Christof

Moritz

Michael

Gunter

Daniel

Alexander

Vollmann

Pfaffl

Unger

Haselbock

Sommer

Kirschner

Staudigl

Fischer

Kreft

RC Sport Vollmann

RC Dreilala

RC Sport Vollmann

Schlosserei Krist Racing
Team

RC Sport Vollmann

RC Sport Vollmann

MV Minichsthal

00:49:35,024

00:50:22,138

00:50:46,972

00:52:37,475

00:53:03,677

00:53:05,882

00:54:34,675

00:54:56,534

00:55:07,983



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

73

105

44

71

134

45

99

129

Bernhard

Thomas

Michael

Martin

Thomas

Gerald

Markus

Patrick

Martin

Haiduck

Hirt

Klaus

Fembock

Schneider

Bohm

Deimel

Frass

Metzger

Schwarzboéck

Christian

RC Sport Vollmann

RC Sport Vollmann

RC Sport Vollmann

RC Sport Vollmann

Weingut Vogt

00:56:14,864

00:56:18,290

00:56:55,336

00:57:22,048

00:58:11,445

00:59:05,133

00:59:40,759

01:00:10,500

01:00:48,671

01:01:08,116



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

135

35

26

49

56

126

148

147

65

127

Harald

Wolfgang

Thomas

Michael

Leopold

Christroph

Martin

Hans

Lukas

Thomas

Winter

RoRler

Gaossinger

Anger

Doller

Pfaffl

Drschka

Hohner

Vogt

Toifl

RC Sport Vollmann

FF-Schleinbach

FF-Schleinbach

FF Munichsthal

RC Benefit

Weingut Vogt

01:01:13,748

01:02:11,462

01:04:25,742

01:06:27,259

01:07:56,478

01:08:24,364

01:09:46,835

01:15:16,268

01:16:16,539

01:19:42,869



37 40
38 41
39 58
DNF 52

Gerhard

Michael

Martin

Andreas

Hengst-
Denner

Pfaffl

Kammerzelt

Gaal

MYV Minichsthal

MV Minichsthal

MYV Minichsthal

01:25:44,768

01:25:47,133

01:39:35,397

DNF



Hobhbyhewerh (1 Runde) - Klasse Damen

Herren1 | Herren2 | Herren3 | Damen | 2 Runden overall | Herren 1 Runde | Damen 1 Runde | stadtgemeinde | Lizenz
# SINr.  Vorname Nachname Verein/Club Gesamt

1 8 Daniela Hackl RC Sport Vollmann 00:56:54,524

2 109 Barbara Egyed 01:14:54,403

3 36 Marlene Gossinger MV Miinichsthal 01:25:42,382

4 59 Nadine Svatos MV Minichsthal 01:39:35,053


http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren2
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren3
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#overall
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#stadt
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#lizenz

Herren1 | Herren2 | Herren3 | Damen | 2Rundenoveral | Herren 1 Runde | Damen1Runde | Stadtgemeinde | Lizenz
# StNr. Vorname Nachname Verein/Club Gesamt

1 25 Alina Reichert RC Sport Vollmann 00:47:58,762

2 13 Stefan Haiduck FF Munichsthal 00:48:24,645

3 145  Gerald Pfaffl RC Dreilala 00:50:22,138

4 149  Christof Haselbock Schlosserei Krist Racing 00:52:37,475

Team
5 39 Alexander Kreft MV Miunichsthal 00:55:07,983
6 73 Bernhard  Hirt 00:56:14,864

7 83 Rudolf RdOgner 00:56:23,564


http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren2
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren3
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#overall
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#stadt
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#lizenz

10

11

12

13

14

15

16

122

96

129

35

126

109

127

36

40

Matthias

Franz

Haiduck

Wolfgang

Christroph

Barbara

Thomas

Marlene

Gerhard

Jagitsch

Kluwik

Christian

RoRler

Pfaffl

Egyed

Toifl

Gossinger

Hengst-
Denner

HSV DIdi s Hornets

Weingut Vogt

FF Minichsthal

MV Miunichsthal

MYV Minichsthal

00:56:50,428

00:57:20,619

01:01:08,116

01:02:11,462

01:08:24,364

01:14:54,403

01:19:42,869

01:25:42,382

01:25:44,768



17 41 Michael Pfaffl MV Minichsthal 01:25:47,133

18 58 Martin Kammerzelt MYV Minichsthal 01:39:35,397

DNF 108 Leopold Kormer RC Dreilala DNF

Lizenzfahrer - werden nicht gewertet

Herren1 | Herren2 | Herren3 | Damen | 2 Runden overal | Herren 1 Runde | Damen 1 Runde | stadigemeinde | Lizenz
# StNr. Vorname Nachname Verein/Club Runde 1 Runde 2 Gesamt

1 42 Nedzad Mahmic  RC Sport Vollmann 00:39:15,152 00:40:23,428 01:19:38,580
2 64 Martin Mayer RC-Kreuzer 00:39:15,783 00:41:14,196 01:20:29,979
3 51 Zoltan Dobai Nella Trek Team / VICC 00:39:51,387 00:41:25,962 01:21:17,349

Racing Division


http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren2
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren3
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#overall
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#herren1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#damen1r
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#stadt
http://www.rieden-trophy.at/ergebnis_2017.php#lizenz

4 16

3) 121
6 14

7 143
8 250
9 107
10 116
11 144
DNF 100

Philipp

Bernhard

Thomas

Peter

Stefan

Thomas

Anna

Juma

Patrik

Vollmann

Artenjak

Strobl

Deppner

Pfaffl

Widhalm

Hofmann

Lukondya

Klaus

RC Sport Vollmann

AWR - Arbo
Wienenergie Rohsler

Toms Radhaus

SU Bikestore.cc Team

RC Sport Vollmann

Specialized
Mountainbiker.at

RC Sport Vollmann

Team Zanzibar

RC Sport Vollmann

00:40:07,885

00:42:25,174

00:42:26,299

00:43:17,636

00:42:46,652

00:42:27,021

00:48:02,168

00:48:37,930

00:41:55,189

00:41:31,721

00:44:21,833

00:47:10,171

00:46:45,722

00:48:11,945

00:49:47,701

00:50:26,592

00:55:25,209

01:21:39,606

01:26:47,007

01:29:36,470

01:30:03,358

01:30:58,597

01:32:14,722

01:38:28,760

01:44:03,139

DNF



